# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4789

**Auteur(s) :** Guillaume de Saint Romain, bourgeois de Rouen [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Étienne Havart, de Léry [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1236

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Saint Romain, bourgeois de Rouen, vend à Étienne Havart, de Léry, tous les héritages qu'il possédait dans la vallée du Vaudreuil.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CX, p. 108-109.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes, presentes et futuri, quod ego Willelmus de Sancto Romano, burgensis Rothomagensis, vendidi et concessi, et hac presenti karta confirmavi Stephano Havart de Lereio, pro viginti quinque libris turo nensium, quos inde michi dedit, totum illud quod hereditarie possidebam in Valle Rodolii, in terris et redditibus et omnibus rebus aliis : tenendum et possidendum dicto Stephano et heredibus suis, de me et heredibus meis, bene et pacifice, libere et quiete, reddendo inde michi et heredibus meis annuatim quasdam cerothecas tribus denariis, scilicet ad Pascha. Et ego jamdictus Willelmus et heredes mei dictum hereditagium eidem Stephano et heredibus suis prenommatum redditum contra omnes tenemur garantizare, et alibi ad valorem, si opus affuerit, in propria hereditate nostra excambiare, salvo tamen jure et redditu capitalium dominorum. Et ad majorem hujus rei confirmationem presentem kartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno gracie M° CC° XXX° sexto.

Testibus hiis : Jordano de Mesnillo ; Willelmo de Sauceio, militibus ; Petro Blancvilain, clerico, filio Garini Blancvilain ; Petro Lecras ; Johanne Letavernier ; Raginaldo de Mota ; Galfrido Havardi, et pluribus aliis.